১০ বছর পর এসে কেন
অরুন্ধতীর বিচার
সম্পাদকীয়

বাঙালি জাগরণের পথিকৃৎ
ড. মুহাম্মদ শহীদুল্লাহ
রবি-আসর

# আপনজন

APONZONE
Bengali Daily

ইনসার্ফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

রবিবার
১৪ জুলাই, ২০২৪
৩০ আষাঢ় ১৪৩১
৭ মূহাররম, ১৪৪৬ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

জয়সওয়াল বাড়ে
জিহাবুয়ে ধরাশায়ী,
সিরিজ ভারতের
খেলতে খেলতে

Vol.: 19 ■ Issue: 189 ■ Daily APONZONE ■ 14 July 2024 ■ Sunday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 8 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php

## প্রথম নজর

বিদেশি ঘোষণার ১২
বছর পর সুপ্রিম রায়ে
ভারতীয় নাগরিক প্রাপ্তি